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RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:39.

2 61 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/08/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES  00:36:21.

3 121 GALLEGO RODRIGUEZ CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00 36 373 121 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:36:37.

4 21 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:55.

5 116 SAN MATIAS, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:38:05.

7 52 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:24.

8 89 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANA D DONOSTIA DURANGO  KIROL TALDEA 00:38:31.

9 33 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:38:40.

10 90 HERRERO ALVAREZ, CARLOS 23/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID CLINICA DENTAL SEOANE‐PAMPIN 00:38:54.

11 78 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:57.

12 63 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

13 62 ZABALLOS SERRANO, MANUEL 01/10/1963 MASCULINO VETERANA D MACOTERA RIOSRUNNING LES FRANQUESES 00:39:40.

14 122 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAID & TRAIL RUNNERS 00:39:55., / /
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15 79 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:39:57.

16 41 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:40:01.

17 87 VALLS SANTOS, JOSE 03/03/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:40:15.

18 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:40:15./ / / / /

19 97 CACERES BAYON, JOSE CARLOS 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ESCARABAJOSA DE CUELLAR INDEPENDIENTE 00:40:26.

20 110 RODRÍGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:40.

21 93 BENITO ARROYO , DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:40:50.

22 51 BAUTISTA RODRIGUEZ FABIAN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:40:5122 51 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIAN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:40:51.

23 19 URMENTE ANDRES, LUIS JAVIER 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B MALAGA CLUB ATLETISMO CARTAMA 00:41:11.

24 76 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:47.

25 60 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CROSSFIT SALAMANCA 00:41:55.

Ó Í26 115 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:00.

27 94 MARTIN RODRIGUEZ , FERNANDO  12/05/1952 MASCULINO VETERANA F FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:42:08.

28 120 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:11.

29 37 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:42:13.

30 6 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:26.

31 44 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:44.

32 71 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:42:52.

33 102 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:42:54.

34 7 CASTAÑO RODRI GUEZ, BORJA 17/07/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.

35 25 CALVO, ANTONIO 26/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  ALCER  00:43:06.

36 124 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:43:12.

37 109 IGLESIAS YUSTE ÁNGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:43:2837 109 IGLESIAS YUSTE, ÁNGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:43:28.

38 56 GARCIA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  00:43:42.

39 117 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

40 13 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

41 111 ARROYO NIETO SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA 00 44 2641 111 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:44:26.

42 32 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

43 118 IGLESIAS SANCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

44 2 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B VILLA GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:36.
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45 34 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANA A HOSPITALET INDEPENDIENTE 00:44:47.

46 42 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:44:48.

47 46 GONZALEZ DIEGO, JULIAN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:44.

48 74 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:45:56., / /

49 58 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:10.

50 45 CALLES SANCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.

51 3 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:46:26.

52 49 SANCHEZ MENDEZ RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:46:3152 49 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:46:31.

53 67 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:34.

54 38 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 00:46:46.

55 85 GARCIA RODRIGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:46:51.

56 15 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:47:05.

57 83 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:05.

58 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:11.

59 75 MARTIN FRANCISCO, ALBERTO 02/02/1990 MASCULINO SENIOR LEON PIRATAS RRC 00:47:14.

60 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:47:34.

61 28 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:42.

62 68 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D VILLORUELA LAS MIMBERAS 00:47:48.

63 57 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 00:47:48.

64 27 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:21.

65 4 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:48:39.

66 72 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:45.

67 54 POLO MARTÍN JESÚS 20/07/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:48:4667 54 POLO MARTÍN, JESÚS 20/07/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:48:46.

68 73 SANCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:46.

69 48 GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID 19/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:48:46.

70 40 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANA C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:48:47.

71 96 GARCIA MATA DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES 00 48 5571 96 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:55.

72 29 CHAMORRO ALVAREZ, HECTOR 09/03/1998 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:58.

73 112 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:49:08.

74 114 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA C ALARAZ ALBA RUNNING 00:49:09.
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75 47 HERNANDEZ BONILLA, DANIEL 27/11/1985 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA C.A. PALMA FITNESS 00:49:24.

76 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:49:24.

77 36 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:31.

78 99 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA C.D.VETERANAS SALAMANCA 00:49:32., / /

79 16 CANO, LLORENS 15/09/1973 MASCULINO VETERANA B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:49:46.

80 92 SERGE, PAQUETTE 13/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.

81 113 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:19.

82 88 REDERO GARCIA RAUL 14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:2582 88 REDERO GARCIA, RAUL  14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.

83 20 SANTANA, ALEMAN 29/11/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA LUCIA INDEPENDIENTE 00:50:38.

84 106 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:50:40.

85 23 HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 MASCULINO VETERANA E PENILLA DE TORANZO AQUI HAY  PELOTAS 00:50:53.

86 18 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:58.

87 12 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:58.

88 65 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:06.

89 107 BENITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:16.

90 9 GONZALEZ RIVAS, JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:17.

91 86 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:44.

92 50 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:25.

93 105 GONZALEZ SOMAVILLA, JORGE 12/08/1976 MASCULINO VETERANA A BELEÑA INDEPENDIENTE 00:52:25.

94 100 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:54.

95 70 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES7 00:53:16.

96 101 IGLESIAS GARCIA, FLORIAN  08/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBARUNNING 00:53:34.

97 98 BENITO CARABIAS MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:53:5197 98 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:53:51.

98 53 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING 00:53:52.

99 91 HERNANDEZ CASTILLO, JAIME 02/10/1990 MASCULINO SENIOR PARADINAS SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:53:54.

100 26 CALVO SANCHEZ‐VILLARES, ALFONSO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55.

101 35 MORAL HERRERO Mª JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA 00 54 55101 35 MORAL HERRERO, Mª JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIALON SALAMANCA 00:54:55.

102 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:55:19.

103 95 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:55:57.

104 123 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:55:57.
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105 55 BARCO MARTÍN, ALFONSO 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES POPULARBAN 00:56:01.

106 59 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:21.

107 17 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:56:22.

108 77 PINTO GONZALEZ, BLAS 09/04/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:56:33., / /

109 82 FRANCISCO ROMÁN, AGUSTÍN 06/11/1969 MASCULINO VETERANA C LUMBRALES PIRATAS RRC 00:56:54.

110 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:57:41.

111 39 IGLESIAS BENITO, RAFAEL 01/11/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:00:22.

112 5 RAMOS RIVAS REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA F SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:27112 5 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA F SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:27.

113 64 SANCHEZ RIOS, ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA C BAÑOBAREZ PIRATAS RRC 01:00:54.

114 11 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANA E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.

115 10 ALBIZZATTI KAMMERMANN, Mª BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANA C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.

116 31 TEJEDOR ROMERO, JORGE CARLOS 03/04/1983 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:04:08.

117 8 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:09.
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:39.

2 61 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/08/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES  00:36:21.

3 121 GALLEGO RODRIGUEZ CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00 36 373 121 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:36:37.

4 21 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:55.

5 116 SAN MATIAS, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

6 52 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:24.

7 89 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANA D DONOSTIA DURANGO  KIROL TALDEA 00:38:31.

8 33 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:38:40.

9 90 HERRERO ALVAREZ, CARLOS 23/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID CLINICA DENTAL SEOANE‐PAMPIN 00:38:54.

10 78 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:57.

11 63 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

12 62 ZABALLOS SERRANO, MANUEL 01/10/1963 MASCULINO VETERANA D MACOTERA RIOSRUNNING LES FRANQUESES 00:39:40.

13 122 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAID & TRAIL RUNNERS 00:39:55.

14 79 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:39:57., / /
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15 41 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:40:01.

16 87 VALLS SANTOS, JOSE 03/03/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:40:15.

17 97 CACERES BAYON, JOSE CARLOS 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ESCARABAJOSA DE CUELLAR INDEPENDIENTE 00:40:26.

18 110 RODRÍGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:40., / /

19 93 BENITO ARROYO , DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:40:50.

20 51 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIAN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:40:51.

21 19 URMENTE ANDRES, LUIS JAVIER 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B MALAGA CLUB ATLETISMO CARTAMA 00:41:11.

22 76 VICENTE RODRIGUEZ ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:4722 76 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:47.

23 60 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CROSSFIT SALAMANCA 00:41:55.

24 115 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:00.

25 94 MARTIN RODRIGUEZ , FERNANDO  12/05/1952 MASCULINO VETERANA F FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:42:08.

26 120 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:11.

27 37 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:42:13.

28 6 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:26.

29 44 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:44.

30 71 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:42:52.

31 102 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:42:54.

32 7 CASTAÑO RODRI GUEZ, BORJA 17/07/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.

33 25 CALVO, ANTONIO 26/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  ALCER  00:43:06.

34 124 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:43:12.

35 109 IGLESIAS YUSTE, ÁNGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:43:28.

36 56 GARCIA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  00:43:42.

37 117 MONTES SANTOS JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:4637 117 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

38 13 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

39 111 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:44:26.

40 32 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

41 118 IGLESIAS SANCHEZ VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 00 44 3441 118 IGLESIAS SANCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

42 34 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANA A HOSPITALET INDEPENDIENTE 00:44:47.

43 42 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:44:48.

44 46 GONZALEZ DIEGO, JULIAN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:44.
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45 74 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:45:56.

46 58 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:10.

47 45 CALLES SANCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.

48 3 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:46:26., / /

49 49 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:46:31.

50 67 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:34.

51 38 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 00:46:46.

52 85 GARCIA RODRIGUEZ JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:5152 85 GARCIA RODRIGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:46:51.

53 15 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:47:05.

54 83 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:05.

55 75 MARTIN FRANCISCO, ALBERTO 02/02/1990 MASCULINO SENIOR LEON PIRATAS RRC 00:47:14.

56 28 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:42.

57 68 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D VILLORUELA LAS MIMBERAS 00:47:48.

58 57 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 00:47:48.

59 27 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:21.

60 4 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:48:39.

61 54 POLO MARTÍN, JESÚS 20/07/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:48:46.

62 73 SANCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:46.

63 48 GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID 19/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:48:46.

64 40 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANA C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:48:47.

65 96 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:55.

66 29 CHAMORRO ALVAREZ, HECTOR 09/03/1998 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:58.

67 114 GOMEZ ROPERO HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA C ALARAZ ALBA RUNNING 00:49:0967 114 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA C ALARAZ ALBA RUNNING 00:49:09.

68 47 HERNANDEZ BONILLA, DANIEL 27/11/1985 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA C.A. PALMA FITNESS 00:49:24.

69 36 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:31.

70 99 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA C.D.VETERANAS SALAMANCA 00:49:32.

71 16 CANO LLORENS 15/09/1973 MASCULINO VETERANA B IGORRE 00 49 4671 16 CANO, LLORENS 15/09/1973 MASCULINO VETERANA B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:49:46.

72 92 SERGE, PAQUETTE 13/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.

73 113 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:19.

74 88 REDERO GARCIA, RAUL  14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.
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75 20 SANTANA, ALEMAN 29/11/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA LUCIA INDEPENDIENTE 00:50:38.

76 106 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:50:40.

77 23 HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 MASCULINO VETERANA E PENILLA DE TORANZO AQUI HAY  PELOTAS 00:50:53.

78 18 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:58., / /

79 12 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:58.

80 65 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:06.

81 107 BENITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:16.

82 9 GONZALEZ RIVAS JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:1782 9 GONZALEZ RIVAS, JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:17.

83 86 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:44.

84 50 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:25.

85 105 GONZALEZ SOMAVILLA, JORGE 12/08/1976 MASCULINO VETERANA A BELEÑA INDEPENDIENTE 00:52:25.

86 100 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:54.

87 70 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES7 00:53:16.

88 101 IGLESIAS GARCIA, FLORIAN  08/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBARUNNING 00:53:34.

89 91 HERNANDEZ CASTILLO, JAIME 02/10/1990 MASCULINO SENIOR PARADINAS SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:53:54.

90 26 CALVO SANCHEZ‐VILLARES, ALFONSO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55.

91 55 BARCO MARTÍN, ALFONSO 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES POPULARBAN 00:56:01.

92 59 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:21.

93 17 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:56:22.

94 77 PINTO GONZALEZ, BLAS 09/04/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:56:33.

95 82 FRANCISCO ROMÁN, AGUSTÍN 06/11/1969 MASCULINO VETERANA C LUMBRALES PIRATAS RRC 00:56:54.

96 39 IGLESIAS BENITO, RAFAEL 01/11/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:00:22.

97 64 SANCHEZ RIOS ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA C BAÑOBAREZ PIRATAS RRC 01:00:5497 64 SANCHEZ RIOS, ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA C BAÑOBAREZ PIRATAS RRC 01:00:54.

98 11 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANA E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.

99 31 TEJEDOR ROMERO, JORGE CARLOS 03/04/1983 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:04:08.

100 8 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:09.
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RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B VILLA GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:36.

2 72 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:45.

3 112 PETIT VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00 49 083 112 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:49:08.

4 98 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:53:51.

5 53 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING 00:53:52.

6 35 MORAL HERRERO, Mª JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIALON SALAMANCA 00:54:55.

7 95 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:55:57.

8 123 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:55:57.

9 5 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA F SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:27.

10 10 ALBIZZATTI KAMMERMANN, Mª BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANA C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 121 GALLEGO RODRIGUEZ, CARLOS 26/04/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA REAL SOCIEDAD 00:36:37.

2 33 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:38:40.

3 78 HERNANDEZ PEREZ JOAQUIN 23/01/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00 38 573 78 HERNANDEZ PEREZ, JOAQUIN 23/01/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:38:57.

4 79 HERNANDEZ PEREZ, JOSE LUIS 02/03/1994 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE  00:39:57.

5 76 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:47.

6 115 GÓMEZ GARCÍA, MANUEL 28/08/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:42:00.

7 120 SANCHEZ OVEJERO, CARLOS 12/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:42:11.

8 7 CASTAÑO RODRI GUEZ, BORJA 17/07/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:05.

9 109 IGLESIAS YUSTE, ÁNGEL 22/03/1981 MASCULINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:43:28.

10 56 GARCIA DURAN, JOSE AGUSTIN 09/01/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING  00:43:42.

11 13 MARCOS TRIGUERO, JUAN JOSE 16/06/1986 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:43:58.

12 46 GONZALEZ DIEGO, JULIAN 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:44.

13 45 CALLES SANCHEZ, DANIEL 22/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:26.

14 3 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:46:26., / / Q
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15 75 MARTIN FRANCISCO, ALBERTO 02/02/1990 MASCULINO SENIOR LEON PIRATAS RRC 00:47:14.

16 54 POLO MARTÍN, JESÚS 20/07/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:48:46.

17 48 GONZALEZ HERNANDEZ, DAVID 19/10/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  00:48:46.

18 29 CHAMORRO ALVAREZ, HECTOR 09/03/1998 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:58., / /

19 47 HERNANDEZ BONILLA, DANIEL 27/11/1985 MASCULINO SENIOR PALMA DE MALLORCA C.A. PALMA FITNESS 00:49:24.

20 106 VIZUETE BERMEJO, IGNACIO 23/02/1981 MASCULINO SENIOR BELEÑA INDEPENDIENTE 00:50:40.

21 91 HERNANDEZ CASTILLO, JAIME 02/10/1990 MASCULINO SENIOR PARADINAS SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:53:54.

22 77 PINTO GONZALEZ BLAS 09/04/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:56:3322 77 PINTO GONZALEZ, BLAS 09/04/1988 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ZOPPO TEAM 00:56:33.

23 31 TEJEDOR ROMERO, JORGE CARLOS 03/04/1983 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:04:08.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 112 PETIT, VIRGINIE 21/11/1981 FEMENINO SENIOR VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:49:08.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 61 RODRIGUEZ ESTEBAN, CARLOS A. 23/08/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES CLUB RUNNING ALBA DE TORMES  00:36:21.

2 122 HERNANDO TAPIA, ALBERTO 18/10/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAID & TRAIL RUNNERS 00:39:55.

3 41 MARTÍN GARCÍA JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00 40 013 41 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:40:01.

4 25 CALVO, ANTONIO 26/07/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  ALCER  00:43:06.

5 111 ARROYO NIETO, SERGIO 29/05/1979 MASCULINO VETERANA A VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:44:26.

6 32 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

7 34 ROMERO ALARCON, FRANCISCO 29/04/1977 MASCULINO VETERANA A HOSPITALET INDEPENDIENTE 00:44:47.

8 58 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:46:10.

9 49 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO 21/07/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:46:31.

10 38 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS HERMES HELMÁNTICA 00:46:46.

11 83 HERNANDEZ LASO, ROBERTO CARLOS 21/02/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:05.

12 73 SANCHEZ GÓMEZ, NICOLÁS 04/12/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:46.

13 96 GARCIA MATA, DANIEL 22/06/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:55.

14 113 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:50:19., / /
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15 88 REDERO GARCIA, RAUL  14/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:25.

16 105 GONZALEZ SOMAVILLA, JORGE 12/08/1976 MASCULINO VETERANA A BELEÑA INDEPENDIENTE 00:52:25.

17 101 IGLESIAS GARCIA, FLORIAN  08/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES  ALBARUNNING 00:53:34.

18 8 TEJEDOR HERNANDEZ, ROBERTO 30/07/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:04:09., / /
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 95 RODRIGUEZ VICENTE, MAYTE 29/09/1978 FEMENINO VETERANA A FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:55:57.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PERSIANAS RUANO 00:35:39.

2 116 SAN MATIAS, ANTONIO 12/10/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:37:48.

3 90 HERRERO ALVAREZ CARLOS 23/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIN 00 38 543 90 HERRERO ALVAREZ, CARLOS 23/09/1972 MASCULINO VETERANA B MADRID CLINICA DENTAL SEOANE‐PAMPIN 00:38:54.

4 97 CACERES BAYON, JOSE CARLOS 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ESCARABAJOSA DE CUELLAR INDEPENDIENTE 00:40:26.

5 110 RODRÍGUEZ MERINO, PAULINO 03/07/1973 MASCULINO VETERANA B VALDELACASA INDEPENDIENTE 00:40:40.

6 19 URMENTE ANDRES, LUIS JAVIER 26/11/1975 MASCULINO VETERANA B MALAGA CLUB ATLETISMO CARTAMA 00:41:11.

7 37 HERNANDEZ VALLE, JESUS 04/12/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:42:13.

8 44 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:44.

9 71 BENITO SANCHEZ, JOSE ANTONIO 22/06/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAZABACHES 00:42:52.

10 124 NIETO BUENO, MIGUEL ANGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:43:12.

11 118 IGLESIAS SANCHEZ, VICENTE 28/07/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:34.

12 74 SANCHEZ MARTIN, ALBERTO 12/08/1974 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCARAIDS&TRAILSRUNNERS 00:45:56.

13 85 GARCIA RODRIGUEZ , JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:46:51.

14 15 RODRIGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:47:05., / /
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15 28 ARROYO CARASCO, ANGEL LUIS 11/07/1975 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:47:42.

16 16 CANO, LLORENS 15/09/1973 MASCULINO VETERANA B IGORRE EXTREM ZORNOTZA 00:49:46.

17 92 SERGE, PAQUETTE 13/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:00.

18 65 BARROSO VAQUERO, JUAN CARLOS 19/02/1972 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:06., / /

19 86 HERNANDEZ LOPEZ, RUBEN 06/06/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:44.

20 100 ALVAREZ PEREZ, BELISARIO 04/11/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:54.

21 26 CALVO SANCHEZ‐VILLARES, ALFONSO 07/06/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:55.

22 17 DURAN SIERRA LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:56:2222 17 DURAN SIERRA, LUIS 16/02/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:56:22.

23 39 IGLESIAS BENITO, RAFAEL 01/11/1973 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBARUNNING 01:00:22.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 2 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B VILLA GALLIMAZO AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:36.

2 98 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:53:51.

3 53 IGLESIAS BENITO SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING 00 53 523 53 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING 00:53:52.

4 123 HERNANDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANA B MACOTERA MACOTERA 00:55:57.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 21 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:36:55.

2 63 MARTIN CASAS, MIGUEL ANGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:39:16.

3 102 DE LA ZARZA MUÑOZ DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00 42 543 102 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA URBAN RUNNER LA ARMUÑA 00:42:54.

4 117 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:46.

5 27 CRIADO GONZALEZ, FLOREN 05/06/1968 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:21.

6 40 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANA C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:48:47.

7 114 GOMEZ ROPERO, HERMENEGILDO 17/11/1969 MASCULINO VETERANA C ALARAZ ALBA RUNNING 00:49:09.

8 36 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 09/01/1967 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:49:31.

9 9 GONZALEZ RIVAS, JOSE ANTONIO 14/05/1970 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:51:17.

10 70 BORGANA CRUZ, MANUEL 15/09/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA TORTUGAS VELOCES7 00:53:16.

11 59 ACEVEDO TRIGUERO, ROMAN 10/08/1969 MASCULINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:56:21.

12 82 FRANCISCO ROMÁN, AGUSTÍN 06/11/1969 MASCULINO VETERANA C LUMBRALES PIRATAS RRC 00:56:54.

13 64 SANCHEZ RIOS, ALBERTO 09/10/1969 MASCULINO VETERANA C BAÑOBAREZ PIRATAS RRC 01:00:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 72 CORNEJO VAQUERO, MARISA 16/08/1966 FEMENINO VETERANA C ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:45.

2 35 MORAL HERRERO, Mª JOSE 23/11/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA CLUB TRIALON SALAMANCA 00:54:55.

3 10 ALBIZZATTI KAMMERMANN Mª BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANA C LOGROÑO MARATON RIOJA 01 02 273 10 ALBIZZATTI KAMMERMANN, Mª BEATRIZ 26/02/1967 FEMENINO VETERANA C LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 52 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESUS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:38:24.

2 89 PAULIS PRIOR, JUAN PEDRO 18/06/1962 MASCULINO VETERANA D DONOSTIA DURANGO  KIROL TALDEA 00:38:31.

3 62 ZABALLOS SERRANO MANUEL 01/10/1963 MASCULINO VETERANA D MACOTERA RIOSRUNNING LES FRANQUESES 00 39 403 62 ZABALLOS SERRANO, MANUEL 01/10/1963 MASCULINO VETERANA D MACOTERA RIOSRUNNING LES FRANQUESES 00:39:40.

4 87 VALLS SANTOS, JOSE 03/03/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:40:15.

5 51 BAUTISTA RODRIGUEZ, FABIAN 09/10/1964 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:40:51.

6 60 HIDALGO BENITO, JOSE NEFTALI 18/11/1965 MASCULINO VETERANA D CARBAJOSA DE LA SAGRADA CROSSFIT SALAMANCA 00:41:55.

7 68 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D VILLORUELA LAS MIMBERAS 00:47:48.

8 57 PASCUAL FUENTES, MANUEL 25/11/1961 MASCULINO VETERANA D MADRID INDEPENDIENTE 00:47:48.

9 20 SANTANA, ALEMAN 29/11/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA LUCIA INDEPENDIENTE 00:50:38.

10 18 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRECAMINOS DE CARBAJOSA 00:50:58.

11 50 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/12/1962 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:52:25.

12 55 BARCO MARTÍN, ALFONSO 30/08/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES POPULARBAN 00:56:01.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 93 BENITO ARROYO , DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:40:50.

2 6 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:26.

3 42 RODRIGUEZ GARCIA JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00 44 483 42 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:44:48.

4 23 HERRERO MONJE, ANGEL 01/06/1958 MASCULINO VETERANA E PENILLA DE TORANZO AQUI HAY  PELOTAS 00:50:53.

5 12 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA E DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:58.

6 11 ARCE RUIZ, LUIS ANTONIO 29/05/1957 MASCULINO VETERANA E LOGROÑO MARATON RIOJA 01:02:27.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 94 MARTIN RODRIGUEZ , FERNANDO  12/05/1952 MASCULINO VETERANA F FLORIDA DE LIEBANA  INDEPENDIENTE 00:42:08.

2 67 VICENTE RAMOS, JULIO 25/06/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:34.

3 4 TEJEDOR TEJEDOR GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00 48 393 4 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:48:39.

4 99 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA C.D.VETERANAS SALAMANCA 00:49:32.

5 107 BENITEZ MIRANDA, ELOY 28/09/1953 MASCULINO VETERANA F SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETO 00:51:16.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA F FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 5 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA F SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:00:27.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 41 MARTÍN GARCÍA, JUAN AGUSTIN 04/07/1976 MASCULINO VETERANA A VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:40:01.

2 44 YAÑEZ GARCIA, RICARDO 10/03/1971 MASCULINO VETERANA B VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:42:44.

3 3 TEJEDOR GARCIA JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00 46 263 3 TEJEDOR GARCIA, JORGE ALBERTO 20/02/1990 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:46:26.

4 4 TEJEDOR TEJEDOR, GABINO 10/06/1955 MASCULINO VETERANA F VALDEMIERQUE ATLETAS VETERANAS SALAMANCA 00:48:39.

5 40 BENITO SANCHEZ, ALEJANDRO 06/10/1968 MASCULINO VETERANA C VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:48:47.

6 31 TEJEDOR ROMERO, JORGE CARLOS 03/04/1983 MASCULINO SENIOR VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 01:04:08.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 98 BENITO CARABIAS, MIRYAM 11/09/1973 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:53:51.

2 53 IGLESIAS BENITO, SATUR 01/09/1971 FEMENINO VETERANA B VALDEMIERQUE ALBA RUNNING 00:53:52.
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RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN‐BENJAMÍN‐ALEVÍN
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 216 REDERO GARCIA, HUGO 06/02/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:23.

2 224 MONTERO MONTERO, IRIS 01/10/2007 FEMENINO BENJAMIN LARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:01:28.

3 262 HERNANDO BARRAGAN, ALEJANDRO 30/01/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:01:29.3 262 HERNANDO BARRAGAN, ALEJANDRO 30/01/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA 00:01:29.

4 201 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:32.

5 230 BORGANA  JIMENEZ, VICTORIA 28/01/2006 FEMENINO BENJAMIN GOMECELLO TORTUGAS VELOCES 00:01:38.

6 233 BENITO VICENTE, DIEGO 11/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE CAZABACHES 00:01:40.

7 228 GONZALEZ IGLESIAS CARLA 04/04/2006 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:01:407 228 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:01:40.

8 246 RODRIGUEZ JAEN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:40.

9 273 MARTIN TABERNERO, NATALIA 07/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:01:43.

10 248 PAQUETTE HERNANDEZ, PABLO 09/04/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:43.

/ /11 277 GONZALEZ PEREZ, MARIA 03/07/2007 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:01:44.

12 223 ADRADOS GONZALEZ, RICARDO 22/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:45.

13 202 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:01:46.

14 263 ELICES GONZALEZ, LUCIA 28/02/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SD SD 00:01:47.
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15 242 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:01:49.

16 209 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:01:49.

17 212 MARTIN MARTINEZ, DANIEL 13/06/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:01:49.

18 267 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:01:50.

19 215 REDERO GARCIA, AITANA 05/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:52.

20 241 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:53.

21 236 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO ATLÉTICO PEÑARANDA 00:01:55.

22 225 BENITO MONSALVE LAURA 11/04/2006 FEMENINO BENJAMIN BOADILLA DEL MONTE INDEPENDIENTE 00:01:5822 225 BENITO MONSALVE, LAURA 11/04/2006 FEMENINO BENJAMIN BOADILLA DEL MONTE 00:01:58.

23 265 ESTEBANEZ GARCIA, YAGO 30/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SD SD 00:02:02.

24 227 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:02.

25 243 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:02:03.

26 250 AMEZUA BENITO AITANA 05/03/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00 02 1126 250 AMEZUA BENITO, AITANA 05/03/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:11.

27 218 ARROYO TEJRDOR, CARLOS 11/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:15.

28 275 MARCOS GOMEZ, LUCIA 23/12/2007 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:02:21.

29 256 ALVAREZ BENITO, ALFREDO 20/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:31.

30 226 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN BOADILLA DEL MONTE INDEPENDIENTE 00:02:34.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 223 ADRADOS GONZALEZ, RICARDO 22/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:45.

2 202 IGLESIAS DÍAZ, ÓSCAR 03/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES ALBARUNING 00:01:46.

3 236 MATEOS RODRIGUEZ YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO ATLÉTICO PEÑARANDA 00 01 553 236 MATEOS RODRIGUEZ, YONAS 09/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CALVARRASA DE ABAJO ATLÉTICO PEÑARANDA 00:01:55.

4 265 ESTEBANEZ GARCIA, YAGO 30/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SD SD 00:02:02.

5 243 HERNÁNDEZ ZARZA, PABLO 30/05/2008 MASCULINO PREBENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:02:03.

6 218 ARROYO TEJRDOR, CARLOS 11/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:15.

7 256 ALVAREZ BENITO, ALFREDO 20/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:31.

8 226 BENITO MONSALVE, ALEX 28/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN BOADILLA DEL MONTE INDEPENDIENTE 00:02:34.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 263 ELICES GONZALEZ, LUCIA 28/02/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SD SD 00:01:47.

2 215 REDERO GARCIA, AITANA 05/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:52.

3 227 SANCHEZ ARTIGAS CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00 02 023 227 SANCHEZ ARTIGAS, CLAUDIA 27/11/2008 FEMENINO PREBENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:02.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 216 REDERO GARCIA, HUGO 06/02/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:23.

2 262 HERNANDO BARRAGAN, ALEJANDRO 30/01/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:01:29.

3 201 YAÑEZ SANCHEZ ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00 01 323 201 YAÑEZ SANCHEZ, ALBERTO 19/12/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:32.

4 233 BENITO VICENTE, DIEGO 11/10/2006 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE CAZABACHES 00:01:40.

5 248 PAQUETTE HERNANDEZ, PABLO 09/04/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:43.

6 242 HERNÁNDEZ ZARZA, JUAN 20/11/2006 MASCULINO BENJAMIN MADRID INDEPENDIENTE 00:01:49.

7 212 MARTIN MARTINEZ, DANIEL 13/06/2007 MASCULINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:01:49.

8 267 PEREZ BENITO, JAIME 09/07/2006 MASCULINO BENJAMIN SD SD 00:01:50.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 224 MONTERO MONTERO, IRIS 01/10/2007 FEMENINO BENJAMIN LARRODRIGO INDEPENDIENTE 00:01:28.

2 230 BORGANA  JIMENEZ, VICTORIA 28/01/2006 FEMENINO BENJAMIN GOMECELLO TORTUGAS VELOCES 00:01:38.

3 228 GONZALEZ IGLESIAS CARLA 04/04/2006 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00 01 403 228 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 04/04/2006 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:01:40.

4 246 RODRIGUEZ JAEN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:40.

5 273 MARTIN TABERNERO, NATALIA 07/09/2006 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:01:43.

6 277 GONZALEZ PEREZ, MARIA 03/07/2007 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:01:44.

7 209 MARTIN LOPEZ, CECILIA 03/01/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE PARQUE TIERNO GALVAN 00:01:49.

8 241 HERNANDEZ HERNANDEZ, CANDELA 06/12/2006 FEMENINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:53.

9 225 BENITO MONSALVE, LAURA 11/04/2006 FEMENINO BENJAMIN BOADILLA DEL MONTE INDEPENDIENTE 00:01:58.

10 250 AMEZUA BENITO, AITANA 05/03/2007 FEMENINO BENJAMIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:02:11.

11 275 MARCOS GOMEZ, LUCIA 23/12/2007 FEMENINO BENJAMIN SD SD 00:02:21.
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RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 238 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:03:22.

2 213 GONZÁLEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:22.

3 245 RODRIGUEZ JAEN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:29.3 245 RODRIGUEZ JAEN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA 00:03:29.

4 211 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:59.

5 221 CRIADO GIL, VICTOR 06/07/2006 MASCULINO BENJAMIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:04:04.

6 272 HERNANDEZ PARDO, ELENA 29/07/2005 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:04:05.

7 207 TEJEDOR SÁNCHEZ CELIA HUAN 04/11/2004 FEMENINO ALEVIN BUENAVISTA INDEPENDIENTE 00:04:157 207 TEJEDOR SÁNCHEZ, CELIA HUAN 04/11/2004 FEMENINO ALEVIN BUENAVISTA INDEPENDIENTE 00:04:15.

8 235 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO ATLÉTICO PEÑARANDA 00:04:18.

9 244 MORENO RUIZ, CARLA 16/04/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:29.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 238 BENITO VALLE, JUAN RODRIGO 17/10/2004 MASCULINO ALEVIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:03:22.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 213 GONZÁLEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:22.

2 245 RODRIGUEZ JAEN, MARÍA 27/08/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:29.

3 211 MARTIN MARTINEZ LAURA 22/05/2005 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00 03 593 211 MARTIN MARTINEZ, LAURA 22/05/2005 FEMENINO ALEVIN VALDEMIERQUE INDEPENDIENTE 00:03:59.

4 272 HERNANDEZ PARDO, ELENA 29/07/2005 FEMENINO ALEVIN SD SD 00:04:05.

5 207 TEJEDOR SÁNCHEZ, CELIA HUAN 04/11/2004 FEMENINO ALEVIN BUENAVISTA INDEPENDIENTE 00:04:15.

6 235 MATEOS RODRIGUEZ, LOLA 10/10/2005 FEMENINO ALEVIN CALVARRASA DE ABAJO ATLÉTICO PEÑARANDA 00:04:18.

7 244 MORENO RUIZ, CARLA 16/04/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:29.
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RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE‐JUVENIL
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 240 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JEORG 11/10/2002 MASCULINO INFANTIL MADRID ADMARATHON 00:04:38.

2 261 SAN MATIAS MANZANO, ROBERTO 07/09/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ARCE 00:05:01.

3 251 HERNÁNDEZ GALLEGO GONZALO 20/08/2003 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00 05 043 251 HERNÁNDEZ GALLEGO, GONZALO 20/08/2003 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:05:04.

4 232 CORRIONERO IZQUIERDO, ANE MIREN 08/08/2000 FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:05:13.

5 269 ALONSO SANCHEZ, JAVIER 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:05:31.

6 203 GARCÍA VALLE, JORGE 11/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:35.

7 222 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:46.

8 266 LOPEZ TEJEDOR, ALEJANDRO 06/09/2001 MASCULINO CADETE SD SD 00:05:54.

9 252 DE LA ZARZA SANCHEZ, BELEN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:06:39.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 240 MIGUEL DEL CORRAL SIMON, JEORG 11/10/2002 MASCULINO INFANTIL MADRID ADMARATHON 00:04:38.

2 261 SAN MATIAS MANZANO, ROBERTO 07/09/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA ARCE 00:05:01.

3 251 HERNÁNDEZ GALLEGO GONZALO 20/08/2003 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00 05 043 251 HERNÁNDEZ GALLEGO, GONZALO 20/08/2003 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:05:04.

4 269 ALONSO SANCHEZ, JAVIER 25/03/2003 MASCULINO INFANTIL SD SD 00:05:31.

5 222 ALMARAZ MULAS, IKER 28/05/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:46.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 203 GARCÍA VALLE, JORGE 11/10/2001 MASCULINO CADETE ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:35.

2 266 LOPEZ TEJEDOR, ALEJANDRO 06/09/2001 MASCULINO CADETE SD SD 00:05:54.
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 CORRIONERO IZQUIERDO, ANE MIREN 08/08/2000 FEMENINO CADETE ALBA DE TORMES CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 00:05:13.

2 252 DE LA ZARZA SANCHEZ, BELEN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA C.D. ARMUÑA 00:06:39.
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